QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả trúng tuyển cao đẳng hệ chính quy

các ngành thuộc khối Giáo dục nghề nghiệp năm 2025 - Đợt 2

theo phương thức xét điểm học bạ THPT

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

Căn cứ Quyết định số 1251/QĐ-LĐTBXH ngày 06 tháng 9 năm 2019 của

Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập Trường

Trung cấp Văn hóa - Nghệ thuật Sóc Trăng, Trường Trung cấp Y tế Sóc Trăng,

Trường Cao đẳng Sư phạm Sóc Trăng vào Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc

Trăng;

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21 tháng 10 năm 2021

của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Quy định về Điều lệ trường

cao đẳng;

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BLĐTBXH ngày 07 tháng 7 năm 2021 của

Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành Quy định quy chế

tuyển sinh và xác định chỉ tiêu tuyển sinh trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-CĐCĐ ngày 19 tháng 02 năm 2025 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng về việc ban hành Quy chế tuyển

sinh trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng năm 2025; Quyết định số 170/QĐ-

CĐCĐ ngày 26 tháng 05 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng

đồng Sóc Trăng về việc Điều chỉnh, bổ sung Quy chế tuyển sinh trình độ trung

cấp, trình độ cao đẳng năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-CĐCĐ ngày 23 tháng 5 năm 2024 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng về việc ban hành Quy chế

tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng;

Căn cứ Biên bản số 683/BB-HĐTS ngày 10 tháng 9 năm 2025 của Hội

đồng tuyển sinh trình độ trung cấp, cao đẳng năm 2025 về việc họp xác định

điểm trúng tuyển cao đẳng hệ chính quy các ngành thuộc khối Giáo dục nghề

nghiệp năm 2025 (đợt 2) theo phương thức xét điểm học bạ THPT;

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển sinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 150 thí sinh trúng tuyển cao đẳng hệ chính quy các

ngành thuộc khối Giáo dục nghề nghiệp năm 2025 (đợt 2) theo phương thức xét

điểm học bạ THPT.

(Danh sách kèm theo).

TRƯỜNG CĐCĐ SÓC TRĂNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

Số:  380/QĐ-HĐTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 11 tháng 9 năm 2025

2

Điều 2. Ban Thư ký có trách nhiệm công bố danh sách thí sinh trúng tuyển,

thông báo thí sinh trúng tuyển và nhập học theo quy định.

Điều 3. Hội đồng tuyển sinh trình độ trung cấp, cao đẳng năm 2025, các

đơn vị có liên quan và thí sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Lưu: VT, TSTT.

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Đinh Thị Thái Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T17:40:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Thị Thuở<ntthuo@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-11T17:37:35+0700
	Đinh Thị Thái Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T08:13:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG SÓC TRĂNG<truongcdcd@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!